令和３年度 第２２回役員会議事録

日 時  令和３年１２月７日（火）１４時３２分～１４時４７分

場 所  大会議室

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事

出席オブザーバ  内藤事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、髙橋監事、増江

監事

－ 協議事項 －

１ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結について

船水理事から、資料１に基づきインターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結に

ついて提案があり、審議の結果、原案のとおり了承され、教育研究評議会に付議することとさ

れた。

（主な審議内容）

本学とインターステラテクノロジズとの間で、以下に掲げる事項について連携・協力する。

（1）人材育成に関する各種活動

（2）相互の広報活動

（3）共同研究の推進

（4）相互のニーズ及びシーズの提供

（5）マッチングに関する各種活動

－ 報告事項 －

１ 令和２年度の学長の業務執行状況の確認について

桃野副学長から、令和２年度の学長の業務執行状況の確認について報告があった。

以上

資料１－１ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定の締結について

資料１－２ インターステラテクノロジズとの包括連携協力協定書（案）

資料無